АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2020
	№ 191

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 14.08.2017 № 275

В целях реализации государственной программы Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 14.08.2017 № 275 «Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, на территории городского поселения город Лихославль»:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп «О государственной программе Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020-2025 годы, Соглашением о передаче администрации Лихославльского района Тверской области части полномочий администрации городского поселения город Лихославль по решению вопросов местного значения»;

2) в Порядке обеспечения жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, на территории городского поселения город Лихославль (далее – Порядок):

в пункте 1 слова «в соответствии с государственной программой Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 - 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 436», заменить словами «в соответствии с государственной программой Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп»;

пункт 2 дополнить словами «, проживающие на территории Тверской области не менее 5 лет.»;

в приложении 1 к Порядку слова «в рамках государственной программы Тверской области «Социальная поддержка и защита населения Тверской области» на 2017 - 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2016 № 436» заменить словами «в рамках государственной программы Тверской области «Развитие демографической и семейной политики Тверской области» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 27.02.2020 № 60-пп».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова